### Quæstio decima septima.

Vtrum totus Christus contineatur sub hoc sacramento.  
Vtrum totus Christus contineatur sub utraque specie huius sacramenti.  
Vtrum sit totus Christus sub qualibet parte specierum panis, vel vini.  
Vtrum tota quantitas dimissiva corporis Christi sit in hoc sacramento.  
Vtrum corpus Christi sit in hoc sacramento.  
Vtrum corpus Christi sit mobiliter in hoc sacramento.  
Vtrum corpus Christi, prout est in hoc sacramento, possit videri ab aliquo.  
Vtrum quando in hoc sacramento appetit miraculose caro, vel puer, sit ibi verè corpus Christi.

### Quæstio decima octava.

Vtrum accidentia remaneant sine subiecto in hoc sacramento.  
Vtrum species quæ remanent in hoc sacramento, possint immutare aliquid extrinsecum.  
Vtrum species sacramentales possint corrumphi.  
Vtrum ex speciebus sacramentalibus aliquid possit generari.  
Vtrum species sacramentales possint nutrire.  
Vtrum species sacramentales frangantur in hoc sacramento.  
Vtrum aliquis liquor possit vino consecrato permisceri.

### Quæstio decima nona.

Vtrum hæc sit forma huius sacramenti, Hoc est corpus meum, &c, Hic est calix sanguinis mei.  
Vtrum hæc sit conueniens forma consecrationis panis, Hoc est corpus meum.  
Vtrum hæc sit conueniens forma consecrationis vini, Hic est calix sanguinis mei.

Vtrum

# INDEX.

- Vtrū prædictis verbis formarū in sit aliqua vis  
creata effectua consecrationis.  
Vtrum prædictæ loquitiones sint veræ.  
Vtrum forma consecrationis panis consequatur  
suum effectum antequam perficiatur forma  
consecrationis.

## Questio vigesima.

- Vtrum per hoc sacramentum conferatur gratia  
Vtrum effectus huius sacramenti sit adeptio gloriæ.  
Vtrum effectus huius sacramenti sit remissio pec-  
cati mortalis.  
Vtrum per hoc sacramentum remittantur pecca-  
ta venialia.  
Vtrum per hoc sacramentum tota poena peccati  
remittatur.  
Vtrum hoc sacramentum prosit alijs quam su-  
mentibus.  
Vtrum per veniale peccatum impediatur effec-  
tus huius sacramenti.

## Questio vigesima prima.

- Vtrum distingui debeant duo modi manducan-  
di corpus Christi.  
Vtrum solius hominis sit, hoc sacramentum mā-  
ducari sacramentaliter.  
Vtrum solus homo iustus possit Christum sacra-  
mentaliter manducare.  
Vtrum peccator sumens corpus Christi sacramē-  
taliter, peccet.  
Vtrum accedere ad hoc sacramentum cum con-  
scientia peccati, sit grauissimum omnium pec-  
catorum.  
Vtrum sacerdos debeat denegare corpus Chri-  
sti peccatori petenti.  
Vtrum nocturna pollutio aliquē impedit à sum-  
ptione huius sacramenti.  
Vtrum cibus, vel potus præsumptus impedit  
sumptionem huius sacramenti.  
Vtrum non habentes usum rationis debeant sus-  
cipere hoc sacramentum.  
Vtrum liceat quotidie hoc sacramētū suscipere.  
Vtrum liceat omnino à communione cessare.  
Vtrū liceat sumere corpus Christi sine sanguine.